AICS - COMITATO PROVINCIALE DI ALESSANDRIA, SEZIONE PODISMO

Coppa A.R.C.I. - Pro Loco

Sottovalle di Arquata, 22 agosto 2015, km. 6,80
Organizzazione: AVIS Casale

Cognome Societa Cat. Pos.Cat. Time

1 ARMATI Pierluca M 1980 CSA Sovere B 1° ASS 0.26.15
2 PICOLLO Diego M 1976 Maratoneti Genovesi B 2° ASS 0.26.37
3 CANEPA Simone M 1990 AVIS Casale A 1°A 0.27.16
4 REPETTO Silvano M 1977 Podistica Valpolcevera B 1°B 0.28.00
5 REBORA Oscar M 1978 Delta Spedizioni B 2°B 0.28.23
6 DE FILIPPI Simone M 1978 Atletica Pavese B 3°B -

7 PEDRAZZANI Stefano M 1985 Scalo Voghera B 4°B -

8 GIORDANO Roberto M 1966 Delta Spedizioni D 1°D -

9 MONTARSOLO Danilo M 1979 Podistica Valpolcevera B 5°B -

10 QUEPURI Eduard M 1976 Atletica Pavese B 6°B -

11 RIVOSECCHI Alessandro M 1985 Atletica Valle Scrivia B 7°B -

12 MATZEDDA Marco M 1973 Atletica Valle Scrivia C 1°C -

13 SCOZZARELLA Giuseppe M 1970 Rifondazione Podistica Roma D 2°D -

14 VIOLA Cesare M 1965 Scalo Voghera E 1°E -

15 DE MAESTRI Gabriele M 1978 G.P. Boggeri Arquata Scrivia B 8°B -

16 BERGAGLIO Ilaria F 1981 G.P. Solvay AF 1" ASS 0.32.16
17 SCHIAPPACASSE  Claudio M 1958 Maratoneti Genovesi F 1°F -

18 STURLA Paolo M 1978 Atletica Pavese B 9°B -

19 MORELLI Giuseppe M 1962 G.P. Boggeri Arquata Scrivia E 2°E -
20 CODELLA Mario M 1954 Cambiaso Risso G 1°G -

21 BIGOTTI Marco M 1979 G.P. Cartotecnica Piemontese B 10°B -

22 TAGLIAVACCHE Nedo M 1966 UISP Genova D 3°D -

23 FACCHINA Marco M 1972 Atletica Pavese C 2°C -

24 BOLOGNESI Silvia F 1954 Cambiaso Risso CF 1~CF 0.33.41
25 BARIANI Luigi M 1964 Atletica Pavese E 3°E -

26 BUSO Claudio M 1958 Trinese F 2°F -

27 ZARRILLO Antonio M 1955 Atletica Novese G 2°G -
28 BANCALARI Marco M 1965 Podistica Valpolcevera E 4°E -

29 SICILIANO Nicola M 1960 Podistica Valpolcevera F 3°F -
30 PICHETTO Massimo M 1961 UISP Genova E 5°E -

31 GRECO Armando M 1962 Atletica Novese E 6°E -
30] GHIGLIONE Franco M 1951 Podistica Valpolcevera G 3°G -

33 SERRA Luisito M 1966 G.P. Boggeri Arquata Scrivia D 4°D -
34 SCARAMUCCI Susanna F 1957 Atletica Varazze CF 2"CF 0.34.31
35 ALBERTOCCHI Michele M 1979 Atletica Rapallo Golfo Paradiso B 11°B -
36 GIACOBONE Daniele M 1967 Atletica Pavese D 5°D -

37 QUEIROLO Mauro M 1963 G.P. Boggeri Arquata Scrivia E 7°E -
38 PATRUCCO Umberto M 1963 G.P. Boggeri Arquata Scrivia E 8°E -
39 STURLA Michela F 1975 Atletica Pavese BF 1"BF 0.35.35
40 BONINI Filippo M 1975 G.P. Boggeri Arquata Scrivia © & -

41 ASSANDRI Marco M 1975 G.P. Solvay C 4°C -
42 TUMMARELLO Vito M 1959 Maratoneti Genovesi F 4°F -
43 SVALDO LANERO Roberto M 1975 Atletica Entella Running C 5°C -
44 MODA Giancarlo M 1948 G.P. Boggeri Arquata Scrivia H 1°H -
45 RABBIA Antonella F 1969 Brancaleone Asti BF 2”BF 0.36.04
46 FRANZONE Marco M 1956 Podistica Valpolcevera F 5°F -

47 BACIGALUPO Bartolomeo M 1952 Maratoneti Genovesi G 4°G -
48 REPETTO Luigi M 1975 Polisportiva Voltaggio © 6°C -
49 CABRINO Ivo M 1968 Sanfront D 6°D -
50 QUEIROLO Fabio M 1967 Atletica Valle Scrivia D 7°D -

51 GERACI Annamaria F 1970 Podistica Valpolcevera BF 3”BF -

52 PARODI Christian M 1973 SAI Frecce Bianche C 7°C -

53 ICARDI Gianni M 1955 Atletica Ovadese Ormig G 5°G -
54 ANGELONI Massimo M 1972 UISP Genova © 8°C -

55 LA PIETRA Mario M 1966 Multedo 1930 D 8°D -
56 MEIRANA Luisa F 1965 Podistica Valpolcevera CF 3"CF -

57 MIGLIARO Luigino M 1960 Maratoneti Genovesi F 6°F -
58 TAVELLA Gianni M 1957 Atletica Valle Scrivia F 7°F -

59 GUALDI Marco M 1953 Podistica Valpolcevera G 6°G -
60 GAVUGLIO Francesco M 1950 Polisportiva Alessandria H 2°H -

61 RICCI Daniele M 1963 Maratoneti Genovesi E 9°E -

62 CONTE Roberto M 1958 Maratoneti Genovesi F 8°F -
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SASSO

GOMEZ NAVARRO

MAZZARELLO
MOI
VALENTI
MARSIGLIA
TRAVERSO
REPETTO
GRILLO
FASSONE
PEDRAZZI
PENCO
CONTI
TAVELLA
VASSALLO
BRICOLA
MARCHETTI
ORECCHIA
CAVALLERI
VALLE
FRONGIA
CELASCO
BOLOGNESI
FALLABRINI
GIORDANO
MONTELLI
MORANO
ZERBONI
GATTI
CIMONETTI
CAROSINI
CHIRIU
PERROTTA

Piermario
Monica
Carlo
Giovanna
Paola
Stefano
Caterina
Alessandro
Adriano
Roberto
Paolo
Claudio
Gianmario
Orietta
Claudio
Emanuele
Vincenzo
Gianni
Michele
Silvia
Donatella
Maria Luisa
Valter
Beatrice
Maria Carla
Gianfranco
Giuseppe
Claudio
Barbara
Fabio
Nicoletta
Bruno
Giuseppe
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1948
1976
1945
1950
1978
1959
1977
1974
1959
1966
1961
1959
1968
1959
1951
1956
1948
1963
1958
1979
1968
1962
1953
1965
1960
1943
1961
1939
1970
1950
1952
1943
1959

Maratoneti Capriatesi
Atletica Entella Running
G.P. Boggeri Arquata Scrivia
Delta Spedizioni

G.P. Solvay

Maratoneti Genovesi
Atletica Piombino Dese
Polisportiva Voltaggio
Atletica Ovadese Ormig
Podistica Valpolcevera
Delta Spedizioni

Podistica Valpolcevera
Podistica Valpolcevera
Atletica Valle Scrivia
Maratoneti Genovesi

G.P. Boggeri Arquata Scrivia
Trionfo Ligure

G.P. Boggeri Arquata Scrivia
Gruppo Citta di Genova
Running Oltrepo

G.A.U. Giovani Amici Uniti
Atletica Pavese

Atletica Valle Scrivia
Atletica Ovadese Ormig
Gruppo Citta di Genova
Trionfo Ligure

AVIS Casale

Trionfo Ligure

Atletica Valle Scrivia
Maratoneti del Tigullio
Maratoneti Genovesi

Scalo Voghera

Atletica Novese
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3°H
1"AF
1°1
4"CF
2"AF
9°F
3~AF
9°C
10°F
9°D
10°E
11°F
10°D
5~CF
7°G
12°F
4°H
11°E
13°F
47AF
4”BF
6"CF
8°G
7"°CF
8~CF
2°]
12°E
3°1
5"BF
5°H
9"CF
4°1
14°F
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